
Lieferbare Farben:

Material:

Oberflächen:
Lackiert

MDF/Kiefer

Weiß /Natur
Weiß/Schwarz

Fynn
Weiß/Natur

66 126 87

11706114
8717973587842

11703508
1114582000798

11706170
8717973587569

104 40

85

23 20

20

12 40

6

104 54 190

11706111-1
1114582001986

11706115
11706119

8717973587859
8717973587897

11706117

8717973587873
11706120

8717973587903

11706110-1
1114582001962
104 54 92

76 146 87

       
Links 2 Einlegeböden und 1 

Kleiderstange, rechts 3 Einlegeböden. 

   Inklusive 1 Umbauseitenteil, 
sodass dieses Bett später zu einem Sofa umgebaut 
werden kann. Liegefläche in 3 Höhen einstellbar.

Kommode - 3 Schubladen/1 Tür

   Inklusive 1 Umbauseitenteil, 
sodass dieses Bett später zu einem Sofa umgebaut 
werden kann. Liegefläche in 3 Höhen einstellbar.

    
Links 3 Schubladen, rechts 

1 Einlegeboden. 

Schrank - 2 Türen

Bett 60x120Umbaubett 70x140

Wickelansatz Wandregal Kubus Matt

Wandregal

Soft Close:  Ja

Soft Close:  Ja

Abmessung:

Bemerkung: Abmessung:
Bemerkung:

Abmessung:
Bemerkung:

Abmessung:

Bemerkung:

Abmessung: Abmessung:

Abmessung:

Artikelnummer:
EAN-Code:

Artikelnummer:
EAN-Code:

Artikelnummer:
EAN-Code:

Artikelnummer:
EAN-Code:

Artikelnr. Gitterstäbe weiß:
EAN-Code natur:
EAN-Code weiß:

Artikelnr. Gitterstäbe natur:
Artikelnr. Gitterstäbe weiß:

EAN-Code weiß:

Artikelnr. Gitterstäbe natur:

EAN-Code natur:

Artikelnummer:
EAN-Code:


